

五、已标价工程量清单



李文静



上坝镇上坝村三组环境综合整治项目 工程

投 标 总 价

jgzfcg202406050002

投 标 人： _____



(单位盖章)

李文静

年 月 日



投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 上坝镇上坝村三组环境综合整治项目

投标总价（小写）： 1482443.27

（大写）： 壹佰肆拾捌万贰仟肆佰肆拾叁元贰角柒分

投 标 人： _____



(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： 黄玉霞

(签字或盖章)

编 制 人： _____

李文静



(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

总 说 明

工程名称：上坝镇上坝村三组环境综合整治项目

第 1 页 共 1 页

一、工程概况

上坝镇上坝村三组环境综合整治项目位于甘肃省酒泉市肃州上坝镇上坝村三组居民点，主要建筑内容为居民点后马路砂石料铺筑、居民点后马路疏通、铺设大理石道牙2876m、道路两侧方砖硬化、. 架设景观路灯、文化室屋顶挂瓦、文化室墙面粉刷、公共活动场所方砖硬、公共活动场所文化体育配备、南侧居民点边坡草坪砖铺、新建文化长廊、景观树栽植、新建休闲凉亭、新建地标标识建筑等。

二、编制依据

1. 根据现场实际情况。
2. 与建设工程项目有关的标准、规范、图集、技术资料；
3. 《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）、《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》（GB50854-2013）、《通用安装工程工程量计算规范》（GB50856-2013）、《市政工程工程计算规范》（GB50857-2013）；《2013年甘肃省建设工程工程量清单计价规则》；
4. 《甘肃省建筑与装饰工程预算定额2019地区基价》、《甘肃省安装工程预算定额2019地区基价》、《甘肃省市政工程预算定额2018》；
5. 材料价格参照酒泉市《关于发布酒泉市2024年第二期工程建设材料信息价格及人工信息价的通知》肃州区材料价格进行调整；
6. 人工费参照酒泉市《关于发布酒泉市2024年第二期工程建设材料信息价格及人工信息价的通知》进行调整；
7. 税金按照甘建价【2019】118号《甘肃省住房和城乡建设厅关于重新调整甘肃省建设工程计价依据增值税税率有关规定的通知》进行调整；
8. 社会保障费和住房公积金按照《甘肃省建设工程计价规则》DBJD25-98-2020文件进行调整。

李文静



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：上坝镇上坝村三组环境综合整治项目

工程名称：上坝镇上坝村三组环境综合整治项目 第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		整个项目							
1	040202009001	道路基层	1. 部位：居民点后马路 2. 石料规格：天然砂砾石 3. 厚度：200mm	m ²	6300	10.25	64575		19202.4
2	010101001001	场地平整清运	1. 疏通长1200米、宽4米的居民点后马路 2. 清理通道杂草	m ²	4800	0.68	3264		453.84
3	040204004001	安砌侧(平、缘)石	[项目特征] 1. 材料品种、规格：350*150mm*100mm麻灰花岗岩道牙 2. 基础、垫层材料品种、厚度：150mm厚C10混凝土基座带靠背，做法详见设计图纸 [工作内容] 1. 开槽 2. 基础、垫层铺筑 3. 侧(平、缘)石安砌	m	2876	95.25	273939		43290.66
4	040204002001	人行道方砖	[项目特征] 1. 道路两侧 2. 路床土石类别：素土夯实 3. 找平层厚度、宽度、材料种类：100mmC20商品混凝土 按4m分仓条格浇筑 4. 结合层砂浆强度等级：30mm 1:3干硬性水泥砂浆结合层 5. 路面厚度、宽度、材料种类：250*250*50	m ²	7085	87.82	622204.7		155340.05
本页小计							963982.7		218286.95

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：上坝镇上坝村三组环境综合整治项目
 工程名称：上坝镇上坝村三组环境综合整治项目 项目 第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			方砖 [工作内容] 1.基础、垫层铺筑 2.块料铺设						
5	040805004001	景观照明灯	[项目特征] 1.名称:户外简约景观LED灯 2.灯杆的材质及高度:H: 2000mm 3.灯架的型号、规格: 35W 4.附件配置:详见图纸 5.土壤类别:三类土,基础土方开挖尺寸0.8*0.8*0.8 6.基础形式:浇筑材质:C20混凝土现浇(含模板)尺寸0.5*0.5*0.6 7.接线端子材质、规格:25*4镀锌扁钢 8.铁构件规格:4-M16 9.其他:详见图纸	套	60	1344.66	80679.6		8746.49
6	020601003001	瓦屋面	维修文化室屋顶挂瓦	m2	30	125	3750		
7	011407001001	墙面喷刷涂料	[项目特征] 1.文化室墙面 2.喷(刷)丙烯酸涂料 3.8厚1:2.5水泥砂浆找平层 4.12厚1:3水泥砂浆打底扫毛 5.刷混凝土界面处理剂一道 6.其他:详见施工图纸	m2	350	50.75	17762.5		10819.34
8	040204002002	人行道方砖	[项目特征] 1.公共活动场所	m2	544	87.82	47774.08		11927.31
本页小计							149966.18		31493.14

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：上坝镇上坝村三组环境综合整治项目
 工程名称：上坝镇上坝村三组环境综合整治项目 项目 第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			2. 路床土石类别：素土夯实 3. 找平层厚度、宽度、材料种类：100mmC20商品混凝土 按4m分仓条格浇筑 4. 结合层砂浆强度等级：30mm 1:3干硬性水泥砂浆结合层 5. 路面厚度、宽度、材料种类：250*250*50方砖 [工作内容] 1. 基础、垫层铺设 2. 块料铺设						
9	01B001	文化体育健身设施配备	[项目特征] 1. 规格：满足建设单位相关要求，单价包含人工运输安装完成 2. 具体内容：扭腰器1件，划船器1件，腰背按摩器1件，坐蹬1件，健骑机1件，双人漫步机1件，双人浪板1件，休闲椅1件，乒乓球案1件	批	1	9800	9800		
10	040204002003	草坪砖铺设	[项目特征] 1. 路床土石类别：素土夯实 2. 找平层厚度、宽度、材料种类：100mmC20商品混凝土 3. 结合层砂浆强度等级：30mm 1:3干硬性水泥砂浆结合层	m	150	47.28	7092		1532.98
本页小计							16892		1532.98



李文静



注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：上坝镇上坝村三组环境综合整治项目
 工程名称：上坝镇上坝村三组环境综合整治项目 项目 第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			4. 路面厚度、宽度、材料种类： 植草砖 [工作内容] 1. 基础、垫层铺设 2. 块料铺设						
11	050303006001	文化长廊	1. 20m*2m 2. 金属廊架 3. 具体参数满足建设单位相关要求	m2	40	320	12800		
12	050102001001	栽植乔木	1. 种类:红宝 海棠 2. 胸径或干径: 胸径≥8cm 3. 株高、冠径: 株高≥300cm 4. 起挖方式:带 土球开挖 5. 养护期:1年	株	10	374.21	3742.1		195.5
13	050102001002	栽植乔木	1. 种类:金叶榆 2. 胸径或干径: 胸径≥8cm 3. 株高、冠径: 株高≥300cm 4. 起挖方式:带 土球开挖 5. 养护期:1年	株	10	339.21	3392.1		195.5
14	050102001003	栽植乔木	1. 种类:花果树 2. 胸径或干径: 胸径≥8cm 3. 株高、冠径: 株高≥300cm 4. 起挖方式:带 土球开挖 5. 养护期:1年	株	180	339.21	61057.8		3519
15	050303009001	休闲凉亭	1. 成品防腐木凉亭 2. 8m四角 3. 包含制作安装 3. 具体参数满足建设单位相关要求	座	1	10100	10100		
16	040205004001	地标标识建筑	1. 材料规格: 金属不锈钢高2m*宽2.5m	块	1	5500	5500		
本页小计							96592		3910

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：上坝镇上坝村三组环境综合整治项目

标段：上坝镇上坝村三组环境综合整治项目

第 1 页 共 16 页

项目编号		040202009001	项目名称		道路基层		计量单位	m2	工程量	6300	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-180 换	砂砾石底层(天然砂砾) 人机配合 厚度(cm) 15 实际厚度(cm):20	100m2	0.0100	304.8	713.93	176.18	30.58%	3.05	7.14	1.76	1.47
人工费调整								0.00	-	-	-
材料费价差								-	-3.17	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价				小计				3.05	3.97	1.76	1.47
综合工日82元/工日				未计价材料费				0			
清单项目综合单价								10.25			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	砂砾 5~80mm			m3	0.2459	15	3.69				
	其他材料费			元	0.2827	1	0.28				
	其他材料费								0.00		
	材料费小计								0.00		
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> 李文静 <div style="border: 2px solid red; border-radius: 50%; padding: 10px; text-align: center;"> <p style="font-size: 0.8em; margin: 0;">甘肃兴宇建设工程有限公司</p> <p style="font-size: 0.8em; margin: 0;">[证] 21216230970931</p> <p style="font-size: 0.8em; margin: 0;">有效期至: 2025年6月2日</p> </div> </div>											

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：上坝镇上坝村三组环境综合整治项目

标段：上坝镇上坝村三组环境综合整治项目

第 2 页 共 16 页

项目编号	010101001001	项目名称	场地平整清运	计量单位	m2	工程量	4800				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
1-107	平整场地 推土机	1000m2	0.0010	94.55	0	426.94	30.58%	0.09	0.00	0.43	0.16
	人工费调整							0.00	-	-	-
	材料费价差							-	0.00	-	-
	机械费调整							-	-	0.00	-
	人工单价	小计						0.09	0.00	0.43	0.16
	综合工日82元/工日	未计价材料费						0			
清单项目综合单价								0.68			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	



李文静



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：上坝镇上坝村三组环境综合整治项目

标段：上坝镇上坝村三组环境综合整治项目

第 3 页 共 16 页

项目编号	040204004001	项目名称	安砌侧(平、缘)石	计量单位	m	工程量	2876				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-329	人工铺装垫层、后背 混凝土	10m3	0.0015	1116.59	2863.03	0	30.58%	1.67	4.29	0.00	0.51
2-332	侧缘石 花岗岩	100m	0.0100	1337.75	30161.91	20.61	30.58%	13.38	301.62	0.21	4.15
人工费调整								0.00	-	-	-
材料费价差								-	-230.58	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						15.05	75.33	0.21	4.67
综合工日82元/工日		未计价材料费						4.28			
清单项目综合单价								95.25			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费			元	4.3138	1	4.31				
	花岗岩侧缘石			m	1.01	65	65.65				
	水泥砂浆 M15			m3	0.0005	160	0.08				
	石灰砂浆 1:3			m3	0.0004	120.77	0.09				
	预拌混凝土C10 C15			m3	0.0053	280	1.48				
	其他材料费					-	0.01	-	0.00		
	材料费小计					-	75.33	-	0.00		



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：上坝镇上坝村三组环境综合整治项目

标段：上坝镇上坝村三组环境综合整治项目

第 4 页 共 16 页

项目编号		040204002001		项目名称		人行道方砖		计量单位		m2		工程量		7085			
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价									
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润						
2-325	混凝土人行道 混凝土底层	10m3	0.0100	897.9	2864.66	0	30.58%	8.98	28.65	0.00	2.75						
2-306	人行道板安砌 水泥砂浆 水泥花砖	100m2	0.0100	1294.62	3094.18	72.57	30.58%	12.95	30.94	0.73	4.18						
人工费调整								0.00	-	-	-						
材料费价差								-	-1.35	-	-						
机械费调整								-	-	0.00	-						
人工单价		小计						21.93	58.24	0.73	6.93						
综合工日82元/工日		未计价材料费						53.12									
清单项目综合单价								87.82									
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)								
	其他材料费			元	0.0955	1	0.1										
	水泥砂浆 M15			m3	0.0308	160	4.93										
	预拌混凝土 C20			m3	1.00	280	280.00										
	水泥花砖 250×250×50			千块	0.005	1505	7.53										
	其他材料费					-	-										
	材料费小计					-	58.18										



李文静



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：上坝镇上坝村三组环境综合整治项目

标段：上坝镇上坝村三组环境综合整治项目

第 5 页 共 16 页

项目编号	040805004001	项目名称	景观照明灯	计量单位	套	工程量	60				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
1-16	人工挖基坑土方 三类土深度(m以内) 2	100m3	0.0051	4412.09	0	0	30.58%	22.59	0.00	0.00	6.91
3-308	现浇混凝土构件 混凝土基础 混凝土	10m3	0.0512	468.71	2865.5	0	30.58%	24.00	146.71	0.00	7.34
8-263	庭院路灯安装 三火以下柱灯	10套	0.1000	991.87	9296.49	625.05	46.15%	99.19	929.65	62.51	45.78
人工费调整								0.00	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						145.77	1076.36	62.51	60.02
综合工日32元/工日		未计价材料费						1075.43			
清单项目综合单价								1344.66			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费			元	0.016		0.02				
	成套灯具			套	1	929.65	929.65				
	预拌混凝土C20 C20			m3	0.512	280	146.22				
	其他材料费					-	0.92	-	0.00		
	材料费小计					-	1076.35	-	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：上坝镇上坝村三组环境综合整治项目

标段：上坝镇上坝村三组环境综合整治项目

第 6 页 共 16 页

项目编号	020601003001	项目名称	瓦屋面	计量单位	m2	工程量	30				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
补子目1	瓦屋面	m2	1.0000	0	125	0	30.58%	0.00	125.00	0.00	0.00
			人工费调整					0.00	-	-	-
			材料费价差					-	0.00	-	-
			机械费调整					-	-	0.00	-
	人工单价		小计					0.00	125.00	0.00	0.00
			未计价材料费						0		
清单项目综合单价								125			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	瓦屋面			m2	1	125	125				
	材料费小计					-	125.00	-	0.00		



李文静



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：上坝镇上坝村三组环境综合整治项目

标段：上坝镇上坝村三组环境综合整治项目

第 7 页 共 16 页

项目编号		011407001001		项目名称		墙面喷刷涂料		计量单位		m2		工程量		350	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借12-66	砖墙面、墙裙 水泥砂浆	m2	1.0000	17.69	3.38	0.52	30.02%	17.69	3.38	0.52	5.46				
借19-82	外墙涂料 乳胶漆	100m2	0.0100	1322.24	3032.66	0	30.02%	13.22	30.33	0.00	3.97				
人工费调整								0.00	-	-	-				
材料费价差								-	-23.82	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价				小计				30.91	9.88	0.52	9.43				
二类工88元/工日;三类工72元/工日,一类工94元/工日				未计价材料费				0							
清单项目综合单价								50.75							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	腻子粉 成品(防水型)			kg	2.2	2.04	4.49								
	其他材料费						5.89		0.00						
	材料费小计						9.88		0.00						
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> 李文静 <div style="border: 2px solid red; border-radius: 50%; padding: 10px; text-align: center;"> <p style="margin: 0;">中华人民共和国住房和城乡建设部</p> <p style="margin: 0;">注册造价工程师</p> <p style="margin: 0;">[造]21216200000931</p> <p style="margin: 0;">甘肃兴宇建设工程</p> <p style="margin: 0;">有限公司</p> <p style="margin: 0;">有效期至: 2025年6月2日</p> </div> </div>															

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：上坝镇上坝村三组环境综合整治项目

标段：上坝镇上坝村三组环境综合整治项目

第 8 页 共 16 页

项目编号		040204002002		项目名称		人行道方砖		计量单位		m2		工程量		544	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
2-325	混凝土人行道 混凝土底层	10m3	0.0100	897.9	2864.66	0	30.58%	8.98	28.65	0.00	2.75				
2-306	人行道板安砌 水泥砂浆 水泥花砖	100m2	0.0100	1294.62	3094.18	72.57	30.58%	12.95	30.94	0.73	4.18				
人工费调整								0.00	-	-	-				
材料费价差								-	-1.35	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						21.93	58.24	0.73	6.93				
综合工日82元/工日		未计价材料费						53.12							
清单项目综合单价								87.82							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)						
	其他材料费			元	0.0955	1	0.1								
	水泥砂浆 M15			m3	0.0308	160	4.93								
	预拌混凝土 C20			m3	1.00	280	280.00								
	水泥花砖 250×250×50			千块	0.005	1505	7.53								
	其他材料费					-	-		0.00						
	材料费小计					-	58.18		0.00						



李文静



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：上坝镇上坝村三组环境综合整治项目

标段：上坝镇上坝村三组环境综合整治项目

第 9 页 共 16 页

项目编号	01B001	项目名称	文化体育健身设施配备	计量单位	批	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
补子目2	文化体育健身设施配备	批	1.0000	0	9800	0	30.58%	0.00	9800.00	0.00	0.00
			人工费调整					0.00	-	-	-
			材料费价差					-	0.00	-	-
			机械费调整					-	-	0.00	-
	人工单价		小计					0.00	9800.00	0.00	0.00
			未计价材料费						0		
清单项目综合单价								9800			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	文化体育健身设施配备			批	1	9800	9800				
	材料费小计					-	9800.00	-	0.00		



李文静



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：上坝镇上坝村三组环境综合整治项目

标段：上坝镇上坝村三组环境综合整治项目

第 10 页 共 16 页

项目编号		040204002003		项目名称		草坪砖铺设		计量单位		m		工程量		150	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
2-310	人行道板安砌 人工铺植草砖	100m ²	0.0040	1657.06	5619.12	0	30.58%	6.63	22.48	0.00				2.03	
2-325	混凝土人行道 混凝土底层	10m ³	0.0040	897.9	2864.66	0	30.58%	3.59	11.46	0.00				1.10	
人工费调整								0.00	-	-	-	-	-		
材料费价差								-	0.00	-	-	-			
机械费调整								-	-	0.00	-	-			
人工单价				小计				10.22	33.94	0.00				3.13	
综合工日82元/工日				未计价材料费										33.86	
清单项目综合单价												47.28			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)						
	其他材料费			元	0.0016	1	0								
	预拌混凝土 C20			m ³	0.0408	280	11.42								
	植草砖			m ²	0.408	55	22.44								
	其他材料费						0.00				0.00				
	材料费小计						33.92				0.00				
															

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：上坝镇上坝村三组环境综合整治项目

标段：上坝镇上坝村三组环境综合整治项目

第 11 页 共 16 页

项目编号		050303006001		项目名称		文化长廊		计量单位		m2		工程量		40	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
补子目3	文化长廊	m2	1.0000	0	320	0	30.58%	0.00	320.00	0.00	0.00				
			人工费调整					0.00	-	-	-				
			材料费价差					-	0.00	-	-				
			机械费调整					-	-	0.00	-				
	人工单价		小计					0.00	320.00	0.00	0.00				
			未计价材料费						0						
			清单项目综合单价						320						
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)						
	文化长廊			m2	1	320	320								
	材料费小计					-	320.00	-	0.00						



李文静



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：上坝镇上坝村三组环境综合整治项目

标段：上坝镇上坝村三组环境综合整治项目

第 12 页 共 16 页

项目编号		050102001001		项目名称		栽植乔木		计量单位		株		工程量		10	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借2-95	栽植乔木(带土球) 土球直径在(50cm以内)	株	1.0000	19.55	350.29	0	22.37%	19.55	350.29	0.00		4.37			
				人工费调整				0.00	-	-	-	-			
				材料费价差				-	0.00	-	-	-			
				机械费调整				-	-	0.00	-	-			
	人工单价			小计				19.55	350.29	0.00		4.37			
	综合工日85元/工日			未计价材料费					350						
	清单项目综合单价								374.21						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	红宝石海棠				株	1	350	350							
	其他材料费						-	0.29	-	0.00					
	材料费小计						-	350.29	-	0.00					



李文静



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：上坝镇上坝村三组环境综合整治项目

标段：上坝镇上坝村三组环境综合整治项目

第 13 页 共 16 页

项目编号		050102001002		项目名称		栽植乔木		计量单位		株		工程量		10	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借2-95	栽植乔木(带土球) 土球直径在(50cm以内)	株	1.0000	19.55	315.29	0	22.37%	19.55	315.29	0.00		4.37			
	人工费调整							0.00	-	-	-	-			
	材料费价差							-	0.00	-	-	-			
	机械费调整							-	-	0.00	-	-			
	人工单价			小计				19.55	315.29	0.00		4.37			
	综合工日85元/工日			未计价材料费					315						
	清单项目综合单价								339.21						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	金叶榆				株	1	315	315							
	其他材料费						-	0.29	-	0.00					
	材料费小计						-	315.29	-	0.00					



李文静



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：上坝镇上坝村三组环境综合整治项目

标段：上坝镇上坝村三组环境综合整治项目

第 14 页 共 16 页

项目编号		050102001003		项目名称		栽植乔木		计量单位	株	工程量	180	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价				
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
借2-95	栽植乔木(带土球) 土球直径在(50cm以内)	株	1.0000	19.55	315.29	0	22.37%	19.55	315.29	0.00	4.37	
	人工费调整							0.00	-	-	-	
	材料费价差							-	0.00	-	-	
	机械费调整							-	-	0.00	-	
	人工单价			小计				19.55	315.29	0.00	4.37	
	综合工日85元/工日			未计价材料费					315			
	清单项目综合单价								339.21			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	花果树			株	1	315	315					
	其他材料费					-	0.29	-	0.00			
	材料费小计					-	315.29	-	0.00			



李文静



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：上坝镇上坝村三组环境综合整治项目

标段：上坝镇上坝村三组环境综合整治项目

第 15 页 共 16 页

项目编号		050303009001		项目名称			休闲凉亭		计量单位	座		工程量	1	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价						
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润			
补子目4	休闲凉亭	座	1.0000	0	10100	0	30.58%	0.00	10100.00	0.00	0.00			
			人工费调整					0.00	-	-	-			
			材料费价差					-	0.00	-	-			
			机械费调整					-	-	0.00	-			
	人工单价		小计					0.00	10100.00	0.00	0.00			
			未计价材料费						0					
			清单项目综合单价						10100					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	休闲凉亭			座	1	10100	10100							
	材料费小计					-	10100.00	-	0.00					



李文静



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：上坝镇上坝村三组环境综合整治项目

标段：上坝镇上坝村三组环境综合整治项目

第 16 页 共 16 页

项目编号		040205004001		项目名称		地标标识建筑		计量单位	块	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
补子目5	地标标识建筑	块	1.0000	0	5500	0	30.58%	0.00	5500.00	0.00	0.00
人工费调整								0.00	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价				小计				0.00	5500.00	0.00	0.00
未计价材料费								0			
清单项目综合单价								5500			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	地标标识建筑			块	1	5500	5500				
	材料费小计					-	5500.00	-	0.00		



李文静



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

六、施工组织设计

服务名称	条款号	招标文件技术参数要求	投标响应技术参数	备注	偏离情况
上坝镇上坝村三组环境综合整治项目	第三章	施工组织设计方案	主要部位施工方法	无	无偏离
上坝镇上坝村三组环境综合整治项目	第三章	保障工程进度的具体可行措施	施工工期保证措施	无	无偏离
上坝镇上坝村三组环境综合整治项目	第三章	质量保证体系和质量控制措施	质量保证措施及质保体系	无	无偏离
上坝镇上坝村三组环境综合整治项目	第三章	安全施工措施	安全技术措施	无	无偏离
上坝镇上坝村三组环境综合整治项目	第三章	应急预案	任何可能的紧急情况的处理措施、预案以及抵抗风险	无	无偏离